



گلگت بلتستان پاکستان
NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION
GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 25th February, 2025

EXTENSION OF TENDER NOTICE

This is in reference to the advertisement published in GBPPRA and in different Newspapers for **FABRICATION OF NEW BUS BODIES ON THE CHASSIS OF OLD BUSES:**

- The deadline for submission of bids is hereby extended from **Thursday, February 27, 2025** to **Thursday, March 6, 2025** till **1400 hrs.**
- The Bid Opening shall take place on the same day i.e. **Thursday, March 6, 2025** at **1500 hrs** at **NATCO South Office, Islamabad.**
- All other terms and conditions of the Tender Notice shall remain the same until and unless expressly modified so in writing.


(ABDUL HAMEED)
General Manager Administration

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CENTRAL
03449701134 03459517722
CHIZER

GILGIT TERMINAL
05811920415 05811920554
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920554
MUMBA
05813920111
ISLAMABAD OFFICE


JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348832924
KHAJALU
05816920169
NAGAR

RAWALPINDI TERMINAL
0519334554
SKANDU
05815920267
SOST
05813928409
TANGUR

ٹینڈر نوٹس کی توسیع

بحوالہ "ٹینڈر ایکسٹینشن نوٹس" جو کہ پرانے بس چیسر پر نئی بس باڈیز کی تبدیلی تھا اور GBPPRA کی ویب سائٹ اور مختلف اخباروں میں شائع کیا گیا تھا:

- بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ جمعرات، 27 فروری 2025 سے جمعرات، 6 مارچ 2025 دوپہر 2 بجے تک بڑھادی گئی ہے۔
- بولیاں اسی دن یعنی جمعرات، 6 مارچ 2025 دوپہر 3 بجے نینکو ساؤتھ آفس اسلام آباد میں کھولی جائیں گی۔
- ٹینڈرز کے نوٹس کی تمام دیگر شرائط و ضوابط ویسی کی ویسی رہیں گی جب تک کہ انہیں تحریری طور پر نہ بدلا جائے۔


(عبدالحمید)
جنرل مینجریل ایڈمنسٹریشن